GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ACADÊMICA

Reitoria: Campus Jorge Amado

Rua Itabuna, s/n, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna, Bahia, CEP 45.613-204.

Fone: 73 3613-5497

www.ufsb.edu.br

PORTARIA 18/2019

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO ACADÊMICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

SUL DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

R E S O L V E:

Designar os/as servidores/as abaixo relacionados/as para compor o Grupo de Trabalho

responsável pela elaboração da proposta de criação do curso Tecnólogo, focado na cadeia

produtiva do cacau/chocolate, a ser implementado em parceria com a Secretaria de Educação

do Estado da Bahia. Esta portaria entra em vigor a partir da sua publicação.

Servidor/a SIAPE Representação

Bárbara Damasceno Varjão de Aquino 3066778 PROGEAC

Ben-Hur Ramos Ferreira Gonçalves 3037171 CFTCI

Carlos Eduardo Pereira 1720621 CFCAf

Fábio da Silva do Espírito Santo 3028619 PROGEAC

João Carlos Medeiros 2099329 CFCAf

Nadabe dos Santos Reis (Coordenadora) 3025929 CFTCI

Itabuna, 17 de dezembro de 2019.

Janaína Zito Losada

Pró-reitora de Gestão Acadêmica